
 
UCHWAŁA NR VII/134/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr XIX/317/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 25 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia „Wojewódzkiego Programu  
Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich 
Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-2020” 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 oraz art.44 a ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz. 721 z późn. zm.) oraz art.14 ust. 1 
pkt. 1,2,4,5,11 i 15  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do Uchwały nr XIX/317/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
z dnia 25 lutego 2008r., stanowiącym „Wojewódzki   Program   Na   Rzecz  
Wyrównywania Szans Osób  Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich 
Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-2020” po punkcie 3 w celu operacyjnym 
4.2 Wspieranie polityki informacyjnej w zakresie podnoszenia świadomości osób 
niepełnosprawnych  dodaje się punkty w brzmieniu:  

4. Utworzenie i prowadzenie wojewódzkiego portalu internetowego  
o przysługujących ulgach i uprawnieniach dla osób niepełnosprawnych,  
formach pomocy i dostępności infrastruktury. 

5. Prowadzenie telefonicznego dyżuru specjalistów (infolinii) udzielających 
informacji dla osób niepełnosprawnych o przysługujących ulgach  
i uprawnieniach, formach pomocy oraz dostępności infrastruktury. 

6. Prowadzenie kampanii społecznych promujących pozytywny wizerunek osób 
niepełnosprawnych. 

§ 2 
 

Uzupełniony Program, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego  
i Regionalnemu Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


